
唖 平成２７年１０月２０旧

福久町会の皆様へ

福久町町会長中川武

平成２７年度千坂校下成人式該当者の調査について

仲秋の候皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は町会活動に温かいご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、「平成２７年度千坂校下成人式」が下記のとおり執り行われます。

つきましては、千坂公民館から依頼がありましたので、当町会で下記対象者に該当され

る方は、早急に町会長までご連絡下さるようご案内いたします。

なお、新成人の方には、１１月中旬に千坂公民館から往復ハガキでご通知があります。

計

平成２８年１月１０日（日）午後１時から４時

金沢市文化ホール２階大集会室

平成７年４月２日から平成８年４月１日までに生まれた方で、千坂校下

在住者。及び１時帰省者（学生等）で、主催者に出席を申し出た方。

平成２７年１１月５日（木）（期限厳守）

※公民館への報告期限がありますので、よろしくお願いします。

町会長中川武（１５班)      Tel    258-2447

１．日鴎

２．会坊

3．対象者

４．報告期限’

５．連絡先Ｉ


